

ZMLUVA O DIELO Č. 18076/2012
na zhotovenie stavby: „Nitra – Dolné Krškany, Brigádnicka ul.- rekonštrukcia
vodovodu“.

uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka, ďalej len „zmluva“

Čl. I Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ: Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
sídlo: Nábřežie za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra
Štatutárny zástupca: Ing. Ján Podmanický, predseda predstavenstva
Ing. Jozef Tarič, člen predstavenstva
IČO: 36 550 949
IČ DPH: SK2020154609
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s. Bratislava
Číslo účtu: 2603-112/0200
Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, oddiel: Sa, vložka č.
10193/N.

2.

1.2 Zhotoviteľ: MIKROVRT spol.s r.o.,
sídlo: Sládkovičova 67, 920 41 Leopoldov
zastúpený: Ing. Ján Kulhavý - konateľ spoločnosti
Osoby oprávnené na jednanie vo veciach
zmäuvajúcich: Ing. Ján Kulhavý
IČO: 36227751
IČ DPH: SK2020172814
Bankové spojenie: SLSP a.s. Hlohovec
Číslo účtu: 0280285927/0900
Údaj o zápise v obchodnom alebo inom registri:

Čl. II Predmet zmluvy

- 2.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje vyhotoviť a odovzdať dielo „Nitra, – Dolné Krškany, Brigádnicka ul.- rekonštrukcia vodovodu“, za podmienok stanovených v tejto zmluve a v rozsahu Prílohy č. 1 tejto zmluvy – Opis predmetu obstarávania. Zhotovenie diela bude pozostávať z realizácie prác a dodávok podľa dohľadanej projektovej dokumentácie.
- 2.2 Ako podklad pre realizáciu slúži: opis predmetu obstarávania v prílohe č. 1 tejto zmluvy a projektová dokumentácia stavby vypracovaná ZsVS a.s. – OZ Nitra - projekčná činnosť 05/2012.
- 2.3 Predmet plnenia zahŕňa predovšetkým zhotovenie diela a jeho odovzdanie do užívania, vrátane vykonania všetkých skúšok a odovzdania príslušných dokladov a dokumentácie k dielu a ďalšie činnosti súvisiace s predmetom diela.
- 2.4 Objednávateľ sa zaväzuje, že riadne dokončené dielo bez väd a nedorobkov prevezme, vykoná výstupnú kontrolu a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.
- 2.5 Predmet plnenia je splnený riadnym realizovaním a odovzdaním predmetu zmluvy objednávateľovi. Odovzdaním sa rozumie osobné zápisničné prevzatie diela pracovníkom objednávateľa, ktorý svojím podpisom potvrdí jeho vecnosť.



- a kompletnosť. Protokol o odovzdaní a prevzatí prác bude tvoriť prílohu zaslanej faktúry za vykonané práce.
- 2.6 Osoby a všetky veci povahy hmotnej, ako i právne, ktoré sú nutné a potrebné k riadnemu splneniu záväzku zhotoviteľa podľa tejto zmluvy, s výnimkou chýbajúcich podkladov odovzdaných objednávateľom (t. j. pri zmene technického riešenia a podobne), je povinný zabezpečiť zhotoviteľ, a to na vlastné náklady a nebezpečie.
- 2.7 Zhotoviteľ vyhlasuje, že sa oboznámil s podkladmi pre uzatvorenie tejto zmluvy a s miestom výkonu diela a je si vedomý toho, že v priebehu vykonávania diela si môže uplatňovať nároky na úpravu zmluvných podmienok len v súvislosti s chybnými podkladmi dodanými objednávateľom.

Čl. III Rozsah a obsah predmetu zmluvy

- 3.1 Rozsah diela je špecifikovaný v opise predmetu obstarávania, ktorý je prílohou č. 1 tejto zmluvy.

Čl. IV Čas a miesto plnenia

- 4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že odovzdá predmet tejto zmluvy v termíne do:
- odovzдание staveniskado 5 dní od podpísania tejto zmluvy,
 - odovzдание dielado 1 mesiaca od podpísania tejto zmluvy,
 - uvoľnenie staveniskado 30 dní po odovzdaní diela objednávateľovi.
- 4.2 Miestom plnenia je Nitra, Dolné Krškany, Brigádnicka ulica.

Čl. V Cena diela a platobné podmienky

- 5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu Čl. III tejto zmluvy je dojednaná dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov podľa cenovej ponuky zhotoviteľa, ktorý je Prílohou č. 2 tejto zmluvy:

Cena diela bez DPH	22 502,- Eur
DPH 20%	4 500,40 Eur
Cena diela celkom	27 002,40 Eur

- 5.2 Jednotlivé položky diela, ktoré zhotoviteľ neoceníl, sú zahrnuté v iných ocenených položkách. Jednotkové ceny sú považované za konečné a platné počas celej doby vykonávania diela. Jednotkové ceny sú pevné a predpokladá sa, že pokrývajú všetky náklady a výdavky za uvedenú položku, i keď to nie je v opise položky podrobne vyšpecifikované.
- 5.3 Výška DPH bude fakturovaná podľa platných právnych predpisov aktuálnych v čase odovzдания diela.
- 5.4 Objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi žiadny preddavok.
- 5.5 Zhotoviteľ sa môže domáhať primeraného zvýšenia ceny, ak sa pri vykonávaní diela objaví potreba činností a materiálov nezahrnutých do rozpočtu, pokiaľ tieto činnosti neboli predvídateľné v čase uzavretia zmluvy. Za navyše práce s právom zhotoviteľa na ich zaplatenie sa nebudú považovať také práce a výkony, ktoré zhotoviteľ pri spracovaní svojej ponuky mal z pohľadu svojej odbornosti kalkulovať do ceny diela v rozsahu celého predmetu zmluvy. Takéto práce a výkony je zhotoviteľ povinný vykonávať ako súčasť plnenia podľa zmluvy na vlastné náklady.

- 5.6 Každé vopred štatutárnym orgánom objednávateľa odsúhlasené naviac práce je zhotoviteľ povinný oceniť individuálnou kalkuláciou ekonomicky oprávnených nákladov.
- 5.7 Úhrada nákladov za práce a dodávky na stavebnú a technologickú časť bude vykonaná faktúrou po protokolárnom odovzdaní diela objednávateľovi. Objednávateľ si vyhradzuje právo zadržať 10% z celkovej zmluvnej ceny diela do odsúhlasenia vád a nedorobkov zistených pri odovzdaní a prevzatí diela.
- 5.8 Neoddeliteľnou súčasťou faktúry bude vyhotovený a technickým dozorom odsúhlasený súpis vykonaných prác v takom rozsahu, ako je špecifikovaná cena. Zhotoviteľ musí svoje práce vyúčtovať overiteľným spôsobom. Faktúra musí byť zostavená prehľadne a pritom sa musí dodržiavať poradie položiek a označenie, ktoré je v súlade s cenovou ponukou práce podľa zmluvy o dielo. Súčasťou je výkaz vykonaných množstiev, prípadne výkresy a iné doklady, ktoré sú potrebné pre preukázanie druhu a rozsahu práce. Zmeny a doplnky zmluvy o dielo (nové a zmenené položky) je potrebné vo faktúre zvýrazniť a uviesť oddelene.
- 5.9 Faktúra bude predložená v dvoch vyhotoveniach a faktúra bude doručená objednávateľovi v písomnej aj v digitálnej podobe na e-mail faktury@zsvs.sk, za deň doručenia sa považuje neskorší z predmetných spôsobov doručenia. Faktúra a musí spĺňať všetky náležitosti uvedené v zák. č. 222/2004 Z.z. v platnom znení a tiež údaj týkajúci sa názvu a čísla tejto zmluvy a čísla stavby zadaného objednávateľom.
- 5.10 Lehota splatnosti faktúry bude **30 dní** od jej doručenia objednávateľovi. Za deň úhrady sa pre účely tejto zmluvy považuje dátum odpísania fakturovanej sumy z účtu objednávateľa v prospech účtu zhotoviteľa.
- 5.11 V prípade, že faktúra nebude obsahovať dohodnuté náležitosti uvedené v tejto zmluve alebo nebude zaslaná aj v digitálnej podobe, objednávateľ je oprávnený vrátiť faktúru pred uplynutím lehoty jej splatnosti bez zaplatenia zhotoviteľovi na doplnenie alebo ho vyzvať na zaslanie faktúry v digitálnej podobe. Objednávateľ musí uviesť dôvod vrátenia. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry objednávateľovi ako rovnopis s označením „oprava“ a doručením faktúry v digitálnej podobe.
- 5.12 Prijatím faktúry sa vylučujú ďalšie dodatočne uplatňované cenové nároky zhotoviteľa.

Čl. VI Spôsob vykonania diela

- 6.1 Predmet zmluvy bude vypracovaný a dodaný v požadovanom rozsahu, ktorý zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi v rámci dohodnutej ceny, a to podľa Čl. III tejto zmluvy.
- 6.2 Pri spracovaní predmetu zmluvy je zhotoviteľ povinný dodržiavať podmienky, ktoré sa zaviazal zmluvne plniť, všeobecne záväzné predpisy, technické normy, platné oborové normy a dohody podľa tejto zmluvy. Ďalej sa bude riadiť záväznými podkladmi objednávateľa a písomnými dohodami zmluvných strán.
- 6.3 Zhotoviteľ zabezpečí v zmysle § 6 nariadenia vlády č. 396/2006 Z. z. koordináciu z hľadiska bezpečnosti a ochrany zdravia (zabezpečí výkon z hľadiska bezpečnosti) a súlad s protipožiarными predpismi.
- 6.4 Zhotoviteľ je povinný vykonať dielo na vlastné náklady a nebezpečie v čase dohodnutom v zmluve.
- 6.5 Zhotoviteľ bude objednávateľa informovať o stave rozpracovanosti diela na pracovných rokovaníach, podľa aktuálnej potreby riešenia čiastkových problémov.

- 6.6 Zhotoviteľ nesmie dielo ako celok odovzdať na zhotovenie inej osobe. Zhotoviteľ zodpovedá objednávateľovi za celú činnosť pri plnení záväzkov podľa tejto zmluvy a za porušenie alebo zanedbanie povinností svojich poddodávateľov pri realizácii časti diela.
- 6.7 Objednávateľ je oprávnený kontrolovať vykonávanie diela zhotoviteľom. Nevykonanie kontroly vykonávania diela zo strany objednávateľa nezbavuje zhotoviteľa zodpovednosti za vady diela.
- 6.8 Objednávateľ sa zaväzuje, že počas plnenia predmetu zmluvy poskytne zhotoviteľovi v nevyhnutne potrebnom rozsahu spolupôsobenie spočívajúce najmä v odovzdaní doplňujúcich údajov, spravení dokladov, vyjadrení a stanovísk, ktorých potreba vznikne v priebehu plnenia tejto zmluvy. Toto spolupôsobenie nemá vplyv na termín odovzdania diela uvedený v Čl. IV tejto zmluvy.
- 6.9 Zhotoviteľ nie je oprávnený postúpiť práva a záväzky zo zmluvy na tretiu osobu ako aj svoje pohľadávky voči objednávateľovi bez predchádzajúceho súhlasu objednávateľa.
- 6.10 Za bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci zodpovedá zhotoviteľ.
- 6.11 Vlastníctvo k vykonanému dielu prechádza na objednávateľa dňom podpísania zápisu o odovzdaní a prevzatí diela.
- 6.12 Zhotoviteľ je povinný oznámiť objednávateľovi pred začatím prác údaje a preferencie svojho prípadného subdodávateľa prác a predložiť na predbežné schválenie všetky zmluvy (objednávky) uzatvorené na plnenie predmetu tejto zmluvy so subdodávateľmi. Objednávateľ si vyhradzuje v odôvodniteľných prípadoch právo zákazu zadania prác konkrétnemu subdodávateľovi. Nerešpektovanie tohto zákazu, resp. neinformovanie o subdodávateľovi, je podstatným porušením tejto zmluvy.

Čl. VII Vykonanie diela

- 7.1 Objednávateľ poveruje funkciou technického dozoru p. Milana Krošláka, zhotoviteľ poveruje funkciou vedúceho stavby Ing. Jána Kulhávého.
- 7.2 Zhotoviteľ berie na vedomie, že dielo bude realizované na existujúcej vodovodnej sieti a vykonávané za prevádzky objednávateľa. Z toho dôvodu sa zhotoviteľ zaväzuje iba v nevyhnutnej miere zasahovať do prevádzky objednávateľa a svoju činnosť na stavenisku koordinovať s pokynmi technického dozoru.
- 7.3 Zhotoviteľ je povinný viesť na stavenisku montážny denník v slovenskom jazyku a to v origináli a dve kópie.
- 7.4 Dielo sa považuje za odovzdané ak je urobené protokolárne odovzdanie a prevzatie. Zápisnicu o prevzatí diela spísuje objednávateľ, ak nebolo dohodnuté inak.
- 7.5 Prevzatím diela prechádza vlastnícke právo a nebezpečenstvo škody na objednávateľa.
- 7.6 Prevzatie diela môže byť odmietnuté pre vady a to až do ich odstránenia.
- 7.7 Zhotoviteľ je povinný na preberacom konaní odovzdať objednávateľovi:
- všetky požadované skúšky v zmysle platných predpisov slovenskom jazyku,
 - vyhlásenia zhody a certifikáty zabudovaných materiálov,
 - záručné listy a návody na obsluhu v slovenskom jazyku,
 - protokol o komplexnom vyskúšaní a prip.zaškolení obsluhy
 - montážny denník.
 - doklad o nakladaní s odpadom

Absencia niektorého z týchto dokladov je dôvodom pre nezačatie preberacieho konania.

Čl. VIII Zodpovednosť za vady, záruka

- 8.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo bude zhotovené podľa tejto zmluvy a že po stanovenú dobu 5 rokov na stavebnú časť (záručná doba) odo dňa uvedenia stavby do prevádzky bude funkčné, bude spĺňať požiadavky všeobecne záväzných predpisov a technických noriem platných v čase zhotovenia.
- 8.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má predmet zmluvy v čase odovzdania objednávateľovi, objednávateľ dielo, ktoré má vady, neprevozme. Za vady zistené po odovzdaní predmetu zmluvy zodpovedá iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 8.3 Pre prípad oprávnenej vady dojednávajú zmluvné strany právo objednávateľa požadovať a povinnosť zhotoviteľa poskytnúť bezplatné odstránenie vady. Možnosť iného dojednania nie je vylúčená. Zhotoviteľ sa zaväzuje prípadné vady diela odstrániť bez zbytočného odkladu po uplatnení oprávnenej reklamácie objednávateľom, a to do 15 dní od reklamácie, ak nebolo dohodnuté inak.
- 8.4 Prípadnú reklamáciu vady plnenia predmetu tejto zmluvy je objednávateľ povinný uplatniť bezodkladne po zistení vady v písomnej forme.

Čl. IX Zmluvné pokuty, sankcia

- 9.1 Ak sa zhotoviteľ dostane do omeškania s plnením predmetu zmluvy je povinný uhradiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej ceny diela za každý deň omeškania. Túto pokutu je objednávateľ oprávnený jednostranne započítať s cenou diela.
- 9.2 V prípade, že sa objednávateľ dostane do omeškania s úhradou ceny za dielo, môže si zhotoviteľ uplatniť úroky z omeškania vo výške 0,03 % dlžnej sumy za každý deň omeškania.
- 9.3 Pri omeškaní s odstránením vady diela v dohodnutom termíne je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny diela za každý deň omeškania s odstránením vady. Ak zhotoviteľ odmietne odstrániť vadu, je objednávateľ oprávnený toto odstránenie vady zadať inému odborne spôsobilému podnikateľskému subjektu na náklady zhotoviteľa. Tým nie je dotknuté právo objednávateľa na zmluvnú pokutu a na náhradu škody.
- 9.4 Zaplatením pokuty nie je dotknuté právo zmluvných strán na náhradu škody.

Čl. X Zmena záväzku, odstúpenie od zmluvy

- 10.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pristúpi na zmenu záväzku v prípadoch, kedy sa po uzavretí zmluvy zmenia východiskové podklady rozhodujúce pre uzavretie tejto zmluvy, alebo vzniknú nové požiadavky objednávateľa.
- 10.2 Podstatné porušenie zmluvy má za následok, že oprávnená strana môže od zmluvy odstúpiť postupom podľa § 345 a nasl. Obchodného zákonníka.
- 10.3 Zmluvné strany za podstatné porušenie zmluvy označujú, ak:
- 10.3.1 objednávateľ neposkytnutím dohodnutého spolupôsobenia ani v dodatočnej primeranej lehote zmariť zhotoviteľovi možnosť vykonania diela,
- 10.3.2 zhotoviteľ bude meškať s realizáciou diela o viac ako 15 dní od dohodnutého termínu ukončenia diela,
- 10.3.3 zhotoviteľ bude vykonávať dielo chybné, v rozpore s dohodnutými alebo určenými podmienkami,
- 10.3.4 zhotoviteľ nezpracuje v priebehu zhotovenia diela vzniknuté zmeny, ktoré je povinný dať do dodatku,



10.5.5 zhotoviteľ poruší povinnosti podľa Čl. VI, bod 6.12 tejto zmluvy.

10.4 Právo zmluvných strán na náhradu škody a zmluvnú pokutu odstúpením od zmluvy nie je dotknuté.

Čl. XI Všeobecné a záverečné ustanovenia

- 11.1 Za porušenie tejto zmluvy spôsobené vyššou mocou zmluvné strany nezodpovedajú. Pod vyššou mocou chápu zmluvné strany udalosti, ktoré alebo možné predvídať alebo ak ich aj zmluvné strany predvídali, tieto sa uskutočnili mimo ich vôle a vplyvu, ak tieto plne alebo čiastočne bránili plneniu podmienok tejto zmluvy. Príkladmi vyššej moci sú prírodné katastrofy, požiare, záplavy, explózie, štrajky, nepokoje, vojny, zásahy štátu alebo zásahy vojenských orgánov. Uvedený výpočet prípadov vyššej moci nie je úplný ani uzavretý.
- 11.2 V prípade vyššej moci budú termíny vyplývajúce z tejto zmluvy predĺžené o dobu trvania stavu zapríčineného vyššou mocou. V prípade, že vyššia moc bude pretrvávajúca dlhšie ako 1 mesiac, zmluvné strany sa dohodnú na spôsobe ďalšieho plnenia tejto zmluvy alebo na jej zrušení.
- 11.3 Ak nastane prípad vyššej moci, budú sa zmluvné strany navzájom bezodkladne o tejto udalosti informovať písomným oznámením.
- 11.4 Prípadné spory súvisiace s touto zmluvou a vzťahy z nej vyplývajúce sa zmluvné strany pokúsia riešiť mimosúdnou cestou. Ak nedôjde medzi nimi k dohode, predloží sa spor na rozhodnutie miestne príslušnému súdu podľa sídla odporeu.
- 11.5 Ak dôjde ku zmene podstatných okolností, ktoré tvoria obsah tejto zmluvy, a zmluva neobsahuje ustanovenia o spôsobe riešenia zmenenej situácie, sú obe zmluvné strany povinné pristúpiť k rokovaniam o prispôsobení zmluvy novým podmienkam.
- 11.6 Ostatné právne vzťahy zmluvou neupravené, sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a všeobecne záväzných právnych predpisov.
- 11.7 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia podľa § 47a, ods. 1 Občianskeho zákonníka v nadväznosti na § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov
- 11.8 Jednotlivé ustanovenia zmluvy môžu byť menené, dopĺňované, resp. zrušené iba písomnou formou po dohode zmluvných strán v dodatku, ktorý bude tvoriť neoddeliteľnú súčasť zmluvy.
- 11.9 Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch. Dva rovnopisy obdrží objednávatel', dva rovnopisy obdrží zhotoviteľ'.
- 11.10 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je opis predmetu obstarávania ako Príloha č. 1 a ponukový rozpočet ako Príloha č. 2.
- 11.11 Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah tejto zmluvy je im známy, plne s ním súhlasia, a preto zmluva na znak bezvýhradného súhlasu s celým jej obsahom podpisujú.

18. JÚN 2012

- 6. JÚN 2012

V Nitre dňa
za objednávateľa

V Leopoldove dňa
za zhotoviteľa:

.....
Ing. Ján Podmanický
predseda predstavenstva

.....
Ing. Ján Kufňavý
konateľ spoločnosti

MIKROVRT s.r.o.
Sédkovičova 67
720 41 LEOPOLDOV
IČO: 3022731 IČ DPH: SK220172614

.....
Ing. Jozef Tarič
člen predstavenstva

MIKROVRT

BEZVYKOPOVA TECHNOLOGIA KLADENIA INŽ. SIETÍ, STAVEBNÁ ČINNOSŤ

Adresa:

MIKROVRT s.r.o.
Sládkovičova 67
920 41 LEOPOLDOV

webstrana: www.mikrovrt.sk
e-mail: mikrovrt@mikrovrt.sk
IČO: 26 02 77 31
DIČ: 20 20 17 29 14
Č IPRN: SK 0620170314
Banka spojenie: SLSP Hlohovec
účet číslo: 0250025027 0000

Západoslovenská vodárenská
spoločnosť a.s.
Nábřeží za hydrocentrálou 4
949 60 Nitra

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Trnave, oddiel: Sro, v. o. 1/2005/7

VAŠI LIST ZNAČKY ZODRŽA NAŠA ZNAČKA VYBAVIL P HLOHOVEC
033/0342525 14.05.2012

več. **Cenová ponuka**

Na základe Vašej požiadavky predkladáme Vám cenovú ponuku na stavbu:
„Nitra, - Dolné Krškany, Brigádnická ul. – rekonštrukcia vodovodu“

výkop montážnych jám	24 m ³	á	20,- Eur/m ³	=	480,-
obsyp vodovodného potrubia pieskom	5 m ³	á	35,- Eur/m ³	=	175,-
zásyp montážnych jám	24 m ³	á	12,- Eur/m ³	=	288,-
zvarovanie, začleňovanie, montáž potrubia	120 bm	á	105,- Eur/bm	=	12 600,-
potrubie HDPE DN 315 PN 16	120 bm	á	61,- Eur/bm	=	7 320,-
montážna spojka DN 315	4 ks	á	155,- Eur/ks	=	620,-
lemový nákrúžok DN 315	1 ks	á	129,- Eur/ks	=	129,-
priruba DN 315	1 ks	á	99,- Eur/ks	=	99,-
adaptér DN 400	1 ks	á	619,- Eur/ks	=	619,-
redukcia 400/300	1 ks	á	172,- Eur/ks	=	172,-
spolu					22 502,- Eur

ponuková cena bez DPH 22 502,- Eur
DPH 20% 4 500,40 Eur
Ponuková cena s DPH 27 002,40 Eur

V cenovej ponuke sú zahrnuté kompletné náklady na rekonštrukciu potrubia vrátane dopravy.

S pozdravom

MIKROVRT s.r.o.
Sládkovičova 67
920 41 LEOPOLDOV
IČO 26027731, Č. IPRN SK0620170314
Ing. Ján Kuliňavý
konateľ spoločnosti

ZÁPADOSLOVENSKÁ VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.

Odštepný závod Nitra
Nábr. za hydrocentrážou 4
949 60 NITRA

2. ROZPOČET

Investor : ZSVS, a.s. Nitra

Stavba : NITRA – DOLNÉ KRŠKANY
BRIGÁDNICKÁ UL. – REKONŠTRUKCIA VODOVODU

Miesto : Krškanská - Brigádnická ul., Nitra

Projektant stavby : L.Hlavatá

Zodpovedný projektant : L.Hlavatá

Vedúci projekcie : Ing. Malík

Zákazkové číslo : 807-58/2012

Dátum : 05/2012

[Faint signature]



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	NITRA-DOLNÉ KRŠKANY, BRIGÁDNICKÁ ul.-REKONŠTRUKCIA VODOVODU	JKSC	
Název objektu	SO - REKONŠTRUKCIA VODOVODU	ÚO	
		Mesto	
		ÚO	ÚO DPH
Objednávateľ	ZsVS, a.s. NITRA		
Projektant	ZsVS a.s. OZ NITRA		
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		28.05.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
120	228,16	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	RSV	Dodávky	12 339,92	8	Práca radčias	13	GZS	0,00%	0,00
2		Montáž	14 789,14	9	Bez pevné. podl.	14	Mimoslovn. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Stlačené podmienky	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		16	Vplyv poradenia	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Klimatické vplyvy	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		27 139,06	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Komp. činnosť	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant Dátum a podpis Objednávateľ 18. JÚN 2012 Pečiatka Dátum a podpis Zhotoviteľ - 6. JÚN 2012 Pečiatka	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th colspan="2">D Celkové náklady</th> </tr> <tr> <td>23</td> <td>Súčet r. 12, 19-22</td> <td style="text-align: right;">27 139,06</td> </tr> <tr> <td>24</td> <td>DPH 20,00 % z 27 139,06</td> <td style="text-align: right;">5 427,81</td> </tr> <tr> <td>25</td> <td>Cena s DPH (r. 23-24)</td> <td style="text-align: right;">32 566,87</td> </tr> <tr> <th colspan="2">Celkové náklady v SKK</th> </tr> <tr> <td></td> <td>Celkom bez DPH</td> <td style="text-align: right;">817 591,32</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">961 109,53</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Prílohy k cene</td> <td style="text-align: right;">EUR - 20 1263 SKK</td> </tr> </table>	D Celkové náklady		23	Súčet r. 12, 19-22	27 139,06	24	DPH 20,00 % z 27 139,06	5 427,81	25	Cena s DPH (r. 23-24)	32 566,87	Celkové náklady v SKK			Celkom bez DPH	817 591,32		Cena s DPH	961 109,53		Prílohy k cene	EUR - 20 1263 SKK
D Celkové náklady																							
23	Súčet r. 12, 19-22	27 139,06																					
24	DPH 20,00 % z 27 139,06	5 427,81																					
25	Cena s DPH (r. 23-24)	32 566,87																					
Celkové náklady v SKK																							
	Celkom bez DPH	817 591,32																					
	Cena s DPH	961 109,53																					
	Prílohy k cene	EUR - 20 1263 SKK																					

Pečiatka MIKROVRT s.r.o. Šibáková 67 920 41 LEPOLDÓV IČO: 3622731 IČ DPH: SK2020172814	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th colspan="2">E Prípochy a odpochy</th> </tr> <tr> <td>26</td> <td>Dodávky zadávateľ</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>27</td> <td>Kritická doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>28</td> <td>Zvýhodnenie</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	E Prípochy a odpochy		26	Dodávky zadávateľ	0,00	27	Kritická doložka	0,00	28	Zvýhodnenie	0,00
E Prípochy a odpochy												
26	Dodávky zadávateľ	0,00										
27	Kritická doložka	0,00										
28	Zvýhodnenie	0,00										

Dátum a podpis Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: INTRA-DOLNÉ KRÁKAVY, BRIGÁDOVÁ V. REKONŠTRUKCIA VODOVODOV (Kancelársky kód: 1 03P - 001 248 250)

Objekt: 50 - REKONŠTRUKCIA VODOVODOV

Objektové číslo: 63 N104

Zhotoviteľ:

Datum: 19.5.2017

JKSO:

Kód	Název	Objekt	Normal	Časová hodnota	Číslo celkom	Hodnota celkom	Súčet celkom
		EUR	EUR	EUR	EUR		
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV	Práce a dodávky HSV	12 338,517	14 799,139	27 139,056	617 551,201	16,251	0,000
1	Zemné práce	88,727	11 889,719	11 998,446	381 163,924	9,829	0,000
4	Vodovodná konštrukcia	0,000	42,746	42,746	1 287,766	2,636	0,000
3	Rúrované vedenie	12 251,190	1 448,816	14 042,060	442 762,003	3,616	0,000
55	Presun hmot. HSV	0,000	410,858	410,858	12 377,508	0,000	0,000
	Čelkom:	12 338,517	14 799,139	27 139,056	617 551,201	16,251	0,000

ROZPOČET

Služba: NITRA-DOLNÉ KRŠKANY, BRIGÁDNICKÁ ul.,LEKONŠTRUKCIA VODOVODOU
 Objekt: SO - REKONŠTRUKCIA VODOVODOU

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Objedávateľ: ZVS, a.s. NITRA

Zhotoviteľ:

Dátum: 28. 5. 2012

IASO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo jednotky	Cena jednotková EUR	Cena jednotková SKK	Dažovka EUR	Dažovka SKK	Merkat EUR	Cena jednotková EUR	Cena jednotková SKK	Hlavná časť	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13		
MSV														
Práce a dotčevky MSV														
1 Zemné práce														
1	301	331201201	Výkop zariadení jany v hĺbke 0,3 do 1000 m3	m3	23,000	22,940	688,228	30,727	927,955	11,899,719	11,998,456	361,161,924	9,800	
2	301	331201204	1) Práce započítané jany a zárezov s urovaním dna. Príkladok 01 2) Práce započítané jany a zárezov s urovaním dna. Príkladok 01 3) Práce započítané jany a zárezov s urovaním dna. Príkladok 01 4) Práce započítané jany a zárezov s urovaním dna. Príkladok 01	m3	0,000	1,276	30,301	0,000	0,000	4,791	0,000	0,000	0,000	0,000
3	301	341721117	Rozloženie, výstavba a montáž tr. 1-4 jany s veľkosťou PE 162, výšky do 6m, vč. vst. príst. sč. 225,45, 315mm	m	120,000	92,169	2,754,755	0,000	0,000	17,102,280	17,102,280	515,071,001	0,372	
4	301	351101201	Práce na silnici sč. rozč. 225,45, 315mm	m2	32,200	2,736	88,128	0,000	0,000	191,900	191,900	2,654,070	0,023	
5	301	351101211	Opätovná pažba silnice sč. rozč. 225,45, 315mm	m2	32,200	0,000	0,000	0,000	0,000	27,379	27,379	824,590	0,000	
6	301	374101001	Zvýšenie výšky záhonu jany, šírka 1m, výška 10cm, zárezov alebo úklada obrubov do 1000 m3	m3	15,000	3,079	46,185	0,000	0,000	58,707	58,707	1,767,347	0,000	
7	301	375101101	Obsyp pažby sypaninou z vlnitých homín 1 až 4 bez protolodera sypaniny	m3	9,600	12,219	117,212	0,000	0,000	60,037	60,037	2,079,800	0,000	
8	303	503725100	Štrôpanok 0-03 b	t	9,478	9,404	283,293	94,727	0,000	0,000	98,127	2,972,903	2,435	
9 Vodorovné konštrukcie														
9	271	461671111	1,030 pos. zdĺha, stĺky a dĺžkové objekty, v zariadení výkonec z hĺbkou do 0,00 m	m3	1,000	29,407	656,607	0,000	0,000	42,740	42,740	1,287,766	2,839	
10 Rôzové vedenia														
10	271	357322221	Kábelový vedený, jednofázový, na potrubí z níz. prísl.ových DN 400	ks	2,000	14,437	1,296,733	0,000	0,000	2,465,916	14,697,055	442,752,003	3,910	
11	302	5524511200	PE-AD (MONT) zdĺhová redukcia priľahu, 750*DN 400/300 (12,8)	ks	1,079	411,707	12,201,802	445,019	0,000	0,000	98,974	3,000,000	2,677,119	0,027
12	302	552PC	Príslušenstvo k PE-AD	ks	1,079	819,000	10,047,994	625,190	0,000	0,000	445,019	13,424,718	0,040	
13	290	2561670900	Elektrikárske prvky, 1-fázové, 230V, 50Hz, PE 100, 315	ks	1,079	98,206	2,991,095	100,279	0,000	0,000	625,190	19,804,474	0,040	
14	306	296168512	47105010	ks	1,079	85,226	2,667,918	88,078	0,000	0,000	100,279	3,031,953	0,000	
Popis: Popis: Práca s elektrickým jantom, inštalácia na rozložení, príprava a inštalácia káblov.														
Materiál: polypropylén s pevným jantom, alebo PVC, alebo PE.														
15	306	2951920900	Elektrikárske prvky, 1-fázové, 230V, 50Hz, PE 100, 315	ks	4,000	161,423	4,563,321	352,159	0,000	0,000	652,159	19,617,049	0,056	
16	271	871971121	Morská pažba z lakových nízk. presýľových vonkajších príslušenstiev 315 mm	m	120,000	5,611	1,561,500	0,000	0,000	73,320	281,320	24,590,240	0,000	

P.Č.	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množství řádkem	Cena technická EUR	Cena sazbová SKK	Dvojitka EUR	Konkry EUR	Cena zakon EUR	Cena celkov SKK	Hodnota zakon
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
17	206	206172000	HCPE lisa tlaková pro mlánuť vody MORRIS PF 100/FN 15 J15x28,0 x L	m	131,750	70,849	2 373,700	10 341,635	0,000	10 341,635	317 688,121	0,000
18	271	052372115	Zábruběrní kmitový vodorovný potrubní třítlakový sáček DN 200	ks	1,000	175,822	0 260,000	0,000	175,822	175,822	5 300,692	0,000
19	271	052381111	Dělní právo na rurovém vedení, tlaková síťová vodorovného průřezu DN 250 tloušťka 300 nebo 309	m	132,000	0,936	25,216	0,000	132,000	132,000	3 929,477	0,000
20	271	052391111	Průsleh a středová vodorovného průřezu DN 200, 300 uložení 150	m	132,000	0,106	293,167	0,000	132,000	1 129,000	35 204,033	0,000
21	271	055721112	Výhradně na použití PVC DN 150 mm	m	120,000	1,600	33,200	0,000	120,000	191,000	1 979,017	0,000
99			Pracovní materiál HSV					0,000	410,858	410,858	12 377,500	0,000
22	271	096271101	Pracovní materiál pro výrobu volného tělesa z (tr) plast. hmoty akce okružní, v obrovských výškách		16,211	25,262	601,046	0,000	16,211	119,059	12 377,500	0,000
Celkem												
									12 399,017	14 789,138	27 139,056	817 581,201
0,000												